
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění  

(označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 11. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 9. ledna 2017 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:23 do 12:27 hodin 

 
 

Přítomni:               Mgr. Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Mgr. Seifertová, Mgr. Blažek, 

Ing. Jakobec, Ing. Bureš, Ing. Bradáč, Ing. Janů (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Vildumetzová 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. arch. Franta, Mgr. Havlová, Mgr. Novotný, Mgr. Pavlíková,  

Ing. Tomsová 

Zapisovatelka:       Monika Nová    

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 9.1.2017 RK 03/01/17 

2. Rozpočtové změny RK 04/01/17 

3. Informace o vrácení vratitelných přeplatků správcem daně vzniklých na základě 

zrušených platebních výměrů č. 21/2013 a č. 22/2013 v projektu  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376 "Projekt revitalizace Centra vzdělávání  

ISŠTE Sokolov“, příjemce Integrované střední školy technické a ekonomické 

Sokolov, příspěvkové organizace 

RK 05/01/17 

4. Postup ve věci návrhu zprávy o auditu operace k projektu  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/68.01147 "Rekonstrukce a dostavba Prvního českého 

gymnázia v Karlových Varech, II. etapa - přístavba západního křídla" 

RK 06/01/17 

5. Změna odpisového plánu na rok 2016 příspěvkové organizace Školní statek  

a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o.  

RK 07/01/17 

6. Změna účelu použití nevyčerpané dotace z fondu investic příspěvkové organizace 

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb 

RK 08/01/17 

7. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Nemocnice Sokolov  

- rekonstrukce 3. n.p, pavilonu E" 

- Schválení formy zadávacího řízení 

- Schválení hodnotících kritérií a jejich vah 

- Jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami 

- Jmenování členů komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise 

- Uložení podmínky realizace zadávacího řízení  

 

RK 09/01/17 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 2 (celkem 18) 

 

8. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Nemocnice 

Karlovy Vary - Objekt "C" stavební úpravy 3. NP" 

RK 10/01/17 

9. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Správa  

a údržba objektů a areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje 2017-2019“ 

staženo 

10. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Operativní leasing 

služebních vozidel Karlovarského kraje“ 

staženo 

11. Plán veřejnosprávních kontrol na období od 1.1.2017 do 28.2.2017 RK 11/01/17 

12. Informace o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku Zhotovitel stavby 

Domov pro seniory Skalka v Chebu, Americká 52, Rekonstrukce a modernizace 

objektu – II. etapa 

RK 12/01/17 

13. Projekt Karlovarského kraje „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb 

ve Skalné“ – informace o vydání „Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace“ a „Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ č. 45784/2016-91/1   

RK 13/01/17 

14. Snížení kapacity sociální služby domovy pro seniory poskytované v organizaci 

Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, příspěvková organizace 

RK 14/01/17 

15. Schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové expozice 

Muzea Karlovy Vary" 

RK 15/01/17 

16. Záměr kraje bezúplatně převést nemovitou věc z majetku Karlovarského kraje  

do majetku města Nové Sedlo - část pozemku p.č. 1313/1 v k.ú. Nové Sedlo  

u Lokte 

RK 16/01/17 

17. Záměr kraje bezúplatně převést nemovitou věc z majetku Karlovarského kraje  

do majetku města Plesná - část pozemku p.p.č. 675/1 v k.ú. Vackov 

RK 17/01/17 

18. Prodej nepotřebného osobního vozidla Karlovarského kraje svěřeného do správy 

Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvkové organizace 

RK 18/01/17 

19. Odvolání a volba člena a náhradníka meziresortní komise pro řešení ekologických 

škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém 

a Karlovarském kraji 

RK 19/01/17 

20. Schválení zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku: „Dodávka spotřebního 

zdravotnického materiálu s náhradním plněním pro ZZS KVK“ Příprava nového 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku: „Dodávka spotřebního zdravotnického 

materiálu pro ZZS KVK“ 

-     Schválení hodnotícího kritéria 

- Jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami  

-     Jmenování členů komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise  

RK 20/01/17 

21. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Festival Sporťáček, z.s., 

Živé Sokolovsko, z.s., Jan Kubíček 

staženo 

22. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem  

a jeho příspěvkovými organizacemi na zajištění pilotního ověření kurzu 

sebeobrany "STOP násilí na školách - bezpečná škola" pro vybrané střední školy 

zřizované Karlovarským krajem 

RK 21/01/17 

23. Změna složení Odborného poradního orgánu ve veřejné soutěži pro Program 

rozvoje konkurenceschopnosti - dotačního titulu 1 Inovační vouchery 

RK 22/01/17 

24. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek 

veřejné služby uzavřené se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

RK 23/01/17 

25. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského  

kraje, a.s. – odvolání a jmenování členů orgánů společnosti 

RK 24/01/17 

26. Jmenování členů Komise pro UNESCO RK 25/01/17 

27. Postup ve věci doručené výzvy k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí u projektu 

"Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu - přístavba zázemí"  

reg. č. CZ.1.09/1.300/78.01273 

RK 26/01/17 

28. Poskytnutí daru městu Toužim  RK 27/01/17 

29. Jednání Valné hromady spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA  

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." vč. návrhu revize stanov spolku 

 

 

RK 28/01/17 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 3 (celkem 18) 

 

 

30. Změna ve složení dopravní komise, komise pro tělovýchovu a sport a komise 

prevence kriminality 

RK 29/01/17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Vildumetzová v.r. 

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 Ing. Karel Jakobec v.r. 

   ověřovatel 

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 4 (celkem 18) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Karla Jakobce 

- Mgr. Dalibora Blažka 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 
Rozšíření programu o: 

 

bod č. 24 ) Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby uzavřené se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

bod č. 25) Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.  

– odvolání a jmenování členů orgánů společnosti 

 

bod č. 26) Jmenování členů Komise pro UNESCO 

 

bod č. 27 ) Postup ve věci doručené výzvy k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí u projektu 

"Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu - přístavba zázemí" reg. č. 

CZ.1.09/1.300/78.01273 

 

bod č. 28) Poskytnutí daru městu Toužim 

 

bod č. 29) Jednání Valné hromady spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA  

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." vč. návrhu revize stanov spolku 

 

bod č. 30) Změna ve složení dopravní komise, komise pro tělovýchovu a sport a komise prevence 

kriminality 

 

Staženo z programu: 

 
bod č. 9   Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Správa a údržba 

objektů a areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje 2017-2019“ 

 

bod č. 10) Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Operativní leasing 

služebních vozidel Karlovarského kraje“ 

 

bod č. 21)  Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Festival Sporťáček, z.s.,  

Živé Sokolovsko, z.s., Jan Kubíček 
 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 9.1.2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 03/01/17 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 9.1.2017, dle návrhu č. 1 a č. 2 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 5 (celkem 18) 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 9.1.2017,  

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
2. Rozpočtové změny  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 04/01/17 
 

- schvaluje  

 

Rozpočtovou změnu č. 462/2016 

 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje 

pro rok 2016 ve výši 2.641.872,48 Kč (podíl SR 3,11 % + podíl EU 91,89 %) z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České Republiky určenou k financování projektu 

Nestůj a pojď II. realizovaného a financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost, Prioritní 

osa OPZ: 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

 

Rozpočtovou změnu č. 463/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje pro rok 2016 o částku 4.000,-- Kč z titulu vrácení 

finančních prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Základní škola Vítězství, 

Mariánské Lázně jako vratka prostředků. Jedná se o 29. a 30. splátku náhrady nákladů vyplývajících  

z nedodržení kvalifikační dohody uzavřené v roce 2010, podle níž se zaměstnanec organizace zavázal  

ke zvýšení kvalifikace ve studijním oboru učitelství pro I. stupeň.  

 

Rozpočtovou změnu č. 1/2017 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 30.350,-- Kč v rámci rozpočtu Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny jako neinvestiční 

příspěvek pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Integrovaná střední škola technická  

a ekonomická Sokolov na úhradu lékařských prohlídek žáků. 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
3. Informace o vrácení vratitelných přeplatků správcem daně vzniklých na základě zrušených 

platebních výměrů č. 21/2013 a č. 22/2013 v projektu reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376 "Projekt 

revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov“, příjemce Integrované střední školy technické  

a ekonomické Sokolov, příspěvkové organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 05/01/17 
 

- bere na vědomí informaci o vrácení vratitelných přeplatků správcem daně v celkové výši 403.911,61 Kč 

vzniklých na základě zrušených platebních výměrů č. 21/2013 a č. 22/2013 v projektu  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376 "Projekt revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov“, příjemce 

Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvkové organizace 

 

 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 6 (celkem 18) 

 

- bere na vědomí informaci o zatímním neuhrazení úroků z neoprávněného jednání správce daně, který 

vznikl tím, že Úřad regionální rady regionu soudržnosti Severozápad v nyní zrušených platebních 

výměrech č. 21/2013 a č. 22/2013 nařídil povinnost uhradit platební výměry do 6.11.2013, aniž by tyto 

nabyly právní moci 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
4. Postup ve věci návrhu zprávy o auditu operace k projektu reg. č. CZ.1.09/1.3.00/68.01147 

"Rekonstrukce a dostavba Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, II. etapa - přístavba 

západního křídla" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 06/01/17 
 

- bere na vědomí informaci o doručeném návrhu zprávy o auditu operace č. ROPSZ/2016/O/027  

za období 27.7.2014 - 30.11.2016 k projektu "Rekonstrukce a dostavba Prvního českého gymnázia  

v Karlových Varech, II. etapa - přístavba západního křídla" 

 

- bere na vědomí podání stanoviska k návrhu zprávy o auditu operace ve lhůtě stanovené auditním 

orgánem 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

5. Změna odpisového plánu na rok 2016 příspěvkové organizace Školní statek a krajské středisko 

ekologické výchovy Cheb, p.o.  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 07/01/17 
 

- schvaluje změnu schváleného odpisového plánu na rok 2016 příspěvkové organizaci Školní statek  

a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o., dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

 

Zodpovídá: Ing. Leoš Horčička, ředitel Školního statku a krajského střediska výchovy Cheb, 

příspěvková organizace 

 

 
6. Změna účelu použití nevyčerpané dotace z fondu investic příspěvkové organizace Střední 

zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 08/01/17 
 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané dotace z fondu investic příspěvkové organizace  

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb ze schválené akce "Oprava střechy SZŠ  

a VOŠ Cheb - budova B" na novou akci "Oprava střechy SZŠ a VOŠ Cheb - budova A" ve výši 

2.026.312,36 Kč 

 

Zodpovídá: RNDr. Jana Kabelková, zástupkyně ředitele příspěvkové organizace Střední zdravotnické 

školy a vyšší odborné školy Cheb 

 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 7 (celkem 18) 

 

7. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Nemocnice Sokolov - rekonstrukce 3. n.p, 

pavilonu E" 

- Schválení formy zadávacího řízení 

- Schválení hodnotících kritérií a jejich vah 

- Jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami 

- Jmenování členů komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise 

- Uložení podmínky realizace zadávacího řízení  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 09/01/17 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, na veřejnou zakázku "Nemocnice Sokolov - rekonstrukce 3. n.p. pavilonu E" 

 

- schvaluje hodnotící kritéria a jejich váhy pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku "Nemocnice 

Sokolov - rekonstrukce 3. n.p. pavilonu E" 

 

- jmenuje členy komise pro otevírání obálek s nabídkami: 

- člen: Bc. Olga Vokáčová              - náhradník: Šárka Drahokoupilová  

- člen: Ing. Zuzana Vaněčková    - náhradník: Ing. Irena Šteflová  

- člen: Ing. Denisa Cettlová              - náhradník: Ing. Šárka Ištvánová 

 

- jmenuje členy komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise: 

- člen:  Ing. Josef Janů   - náhradník: Ing. arch. Vojtěch Franta  

- člen:  Ing. Jan Bureš   - náhradník: Ing. Karel Jakobec  

- člen:  Ing. Markéta Wernerová - náhradník: Bc. Jan Picka  

- člen:  Mgr. Bc. Helena Hejnová - náhradník: Renata Oulehlová  

- člen:  Bc. Olga Vokáčová  - náhradník: Šárka Drahokoupilová  

- člen:  Ing. Zuzana Vaněčková  - náhradník: Ing. Irena Šteflová  

- člen:  Ing. Denisa Cettlová  - náhradník: Ing. Šárka Ištvánová 

 

- ukládá odboru investic a správa majetku realizovat zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku "Nemocnice Sokolov - rekonstrukce 3. n.p. pavilonu 

E" vč. realizace akce financované z dotačního titulu Ministerstva zdravotnictví ČR pro podporu rozvoje  

a obnovy materiálně technické základy regionálního zdravotnictví 

 

Termín kontroly: 20.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
8. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Nemocnice Karlovy Vary 

 - Objekt "C" stavební úpravy 3. NP" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 10/01/17 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Nemocnice Karlovy Vary - Objekt "C" 

stavební úpravy 3. NP“. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka č. 8 ZISTAV s.r.o.,  

s nabídkovou cenou 3.273.999,86 Kč bez DPH 

 

- schvaluje smlouvu na veřejnou zakázku mezi Karlovarským krajem a vítězem soutěže společností 

ZISTAV s.r.o., s nabídkovou cenou 3.273.999,86 Kč bez DPH 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 8 (celkem 18) 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku mezi Karlovarským krajem a vítězem soutěže 

společností ZISTAV s.r.o., s nabídkovou cenou 3.273.999,86 Kč bez DPH 

 

- pověřuje hejtmanku Mgr. Janu Vildumetzovou podpisem smlouvy o dílo na akci "Nemocnice Karlovy 

Vary - Objekt "C" stavební úpravy 3. NP" se společností ZISTAV s.r.o., s nabídkovou cenou  

3.273.999,86 Kč bez DPH 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
9. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Správa a údržba objektů  

a areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje 2017-2019“ 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
10. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Operativní leasing služebních 

vozidel Karlovarského kraje“ 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 
 

11. Plán veřejnosprávních kontrol na období od 1.1.2017 do 28.2.2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 11/01/17 
 

- schvaluje Plán veřejnosprávních kontrol na období od 1.1.2017 do 28.2.2017, s připomínkou uvedenou 

v zápise 

 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru interního auditu a kontroly 

 

 
12. Informace o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku Zhotovitel stavby Domov  

pro seniory Skalka v Chebu, Americká 52, Rekonstrukce a modernizace objektu – II. etapa 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 12/01/17 
 

- bere na vědomí informace o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zhotovitel stavby Domov 

pro seniory Skalka v Chebu, Americká 52", Rekonstrukce a modernizace objektu - II. etapa,  

s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Termín kontroly: červenec 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
 

 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 9 (celkem 18) 

 

13. Projekt Karlovarského kraje „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb ve Skalné“  

– informace o vydání „Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ a „Podmínek Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace“ č. 45784/2016-91/1   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 13/01/17 
 

- bere na vědomí, že Ministerstvo pro místní rozvoj ČR vydalo „Registraci akce a Rozhodnutí  

o poskytnutí dotace“ a „Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ č. 45784/2016-91/1 v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu na realizaci projektu Karlovarského kraje „Výstavba 

objektu pro poskytování sociálních služeb ve Skalné“, registrační číslo 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000283 

 

- deklaruje, že jako orgán příjemce dotace byla seznámena s „Registrací akce a Rozhodnutím  

o poskytnutí dotace“ a s „Podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ č. 45784/2016-91/1 vydané 

Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního programu na realizaci 

projektu Karlovarského kraje „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb ve Skalné“ registrační 

číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000283 

 

- souhlasí s poskytnutím dotace za podmínek stanovených v „Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace“ a „Podmínkách Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ č. 45784/2016-91/1 v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu na realizaci projektu Karlovarského kraje „Výstavba objektů  

pro poskytování sociálních služeb ve Skalné“, registrační číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000283 

 

- ukládá odboru sociálních věcí a Agentuře projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, 

p.o. plnit podmínky stanovené „Registrací akce a Rozhodnutím o poskytnutí dotace“ a „Podmínkami 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ č. 45784/2016-91/1 vydané Ministerstvem pro místní rozvoj ČR  

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu na realizaci projektu  

Karlovarského kraje „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb ve Skalné“,  

registrační číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000283 

 

Termín kontroly: červenec 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 
14. Snížení kapacity sociální služby domovy pro seniory poskytované v organizaci Domov  

pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 14/01/17 
 

- schvaluje snížení kapacity sociální služby domovy pro seniory v Domově pro seniory "SPÁLENIŠTĚ"  

v Chebu, příspěvková organizace, ze stávajícího počtu 73 lůžek na 68 lůžek od 1.2.2017 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Hana Marešová, ředitelka Domova pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, 

příspěvková organizace 

 

 
 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 10 (celkem 18) 

 

15. Schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové expozice Muzea  

Karlovy Vary" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 15/01/17 
 

- bere na vědomí dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové expozice Muzea  

Karlovy Vary" 

 

- ukládá ředitelce Muzea Karlovy Vary, příspěvkové organizace Karlovarského kraje,  

Ing. Lence Zubačové, zajistit uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové 

expozice Muzea Karlovy Vary" 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Ing. Lenka Zubačová, ředitelka Muzea Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 
16. Záměr kraje bezúplatně převést nemovitou věc z majetku Karlovarského kraje do majetku 

města Nové Sedlo - část pozemku p.č. 1313/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 16/01/17 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést část pozemku p.č. 1313/1, která byla oddělena 

geometrickým plánem č. 721-24/2016 z původního pozemku p.č. 1313/1 a označena novým parcelním 

číslem jako pozemek p.č. 1313/21 o výměře 51 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a obci Nové Sedlo, formou 

darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné) a městem Nové Sedlo,  

se sídlem Masarykova 502, Nové Sedlo, PSČ 357 34, IČO 00259527, zastoupeným Ing. Věrou 

Baumanovou, starostkou města (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu,  

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedenou nemovitou věc  

na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětnou nemovitou věc  

z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Nové Sedlo 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod části 

pozemku p.p.č. 675/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 102-120/2016 z původního pozemku 

p.č. 1313/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 721-24/2016 z původního pozemku p.č. 1313/1 

a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.č. 1313/21 o výměře 51 m2 v k.ú. Nové Sedlo  

u Lokte a obci Nové Sedlo, formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné)  

a městem Nové Sedlo, se sídlem Masarykova 502, Nové Sedlo, PSČ 357 34, IČO 00259527, zastoupeným 

Ing. Věrou Baumanovou, starostkou města (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu,  

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedenou nemovitou věc na své 

úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví 

Karlovarského kraje do vlastnictví města Nové Sedlo 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: červen 2017 
 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 11 (celkem 18) 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
17. Záměr kraje bezúplatně převést nemovitou věc z majetku Karlovarského kraje do majetku 

města Plesná - část pozemku p.p.č. 675/1 v k.ú. Vackov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 17/01/17 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést část pozemku p.p.č. 675/1, která byla oddělena 

geometrickým plánem č. 102-120/2016 z původního pozemku p.p.č. 675/1 a označena novým parcelním 

číslem jako pozemek p.p.č. 675/2 o výměře 12762 m2 v k.ú. Vackov a obci Plesná, formou darovací 

smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského 

kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné) a městem Plesná, se sídlem 5. května 301, 

Plesná, PSČ 351 35, IČO 00254169, zastoupeným panem Petrem Schallerem, starostou města  

(jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského 

kraje darovat výše uvedenou nemovitou věc na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku,  

a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Plesná 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod části 

pozemku p.p.č. 675/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 102-120/2016 z původního pozemku 

p.p.č. 675/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 675/2 o výměře 12762 m2  

v k.ú. Vackov a obci Plesná, formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně 

jedné) a městem Plesná, se sídlem 5. května 301, Plesná, PSČ 351 35, IČO 00254169, zastoupeným 

panem Petrem Schallerem, starostou města (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu,  

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedenou nemovitou věc  

na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětnou nemovitou věc  

z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Plesná 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: červen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
18. Prodej nepotřebného osobního vozidla Karlovarského kraje svěřeného do správy Domova  

se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvkové organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 18/01/17 
 

- schvaluje dle Přílohy č. 2 zřizovací listiny – „Pravidel pro správu majetku kraje“ prodej nepotřebného 

osobního automobilu Suzuki Wagon, RZ 1K4 7455, rok výroby 2004, pořizovací cena 254.900,-- Kč 

formou Smlouvy o zprostředkování prodeje mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Domovem  

se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvkovou organizací (jako prodávajícím na jedné 

straně) a panem Patrikem Beránkem, IČO 41674154, DIČ CZ7211012237 se sídlem Sadová 192,  



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 12 (celkem 18) 

 

(jako zprostředkovatel prodeje na straně druhé) za nejvyšší nabídnutou prodejní cenu 39.000,-- Kč,  

dle návrhu 

 

- souhlasí s tím, že finanční prostředky v celkové výši 39.000,-- Kč získané prodejem nepotřebného 

uvedeného osobního automobilu specifikovaného v návrhu, zůstanou příspěvkové organizaci 

 

- ukládá ředitelce Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace,  

JUDr. Bc. Zuzaně Blažkové uzavřít předmětnou smlouvu 

 

Termín kontroly: 20.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

JUDr. Zuzana Blažková, ředitelka Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, 

příspěvková organizace 

 

 
19. Odvolání a volba člena a náhradníka meziresortní komise pro řešení ekologických škod 

vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 19/01/17 
 

- schvaluje odvolání člena meziresortní komise pro řešení ekologických škod vzniklých před privatizací 

hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji, Ing. Josefa Hory  

a jeho náhradníka Bc. Miloslava Čermáka 

 

- schvaluje nominaci nového člena meziresortní komise pro řešení ekologických škod vzniklých před 

privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji, Ing. Karla Jakobce  

a jako náhradníka Patrika Pizingera 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje podpisem žádosti o změnu zástupce Karlovarského kraje  

a jeho náhradníka v meziresortní komisi pro řešení ekologických škod vzniklých před privatizací 

hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji 

 

Termín kontroly: 20.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
20. Schválení zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku: „Dodávka spotřebního 

zdravotnického materiálu s náhradním plněním pro ZZS KVK“ Příprava nového zadávacího řízení 

na veřejnou zakázku: „Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro ZZS KVK“ - Schválení 

hodnotícího kritéria - Jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami - Jmenování členů 

komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 20/01/17 
 

- schvaluje zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávka spotřebního zdravotnického 

materiálu s náhradním plněním pro ZZS KVK“ realizovanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v souladu s § 84 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 13 (celkem 18) 

 

- schvaluje realizaci nového zadávacího řízení formou otevřeného řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku „Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu  

pro ZZS KVK“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Dodávka spotřebního 

zdravotnického materiálu pro ZZS KVK“, dle návrhu 

 

- jmenuje členy komise pro otevírání obálek s nabídkami: 

- člen: Ing. Marcela Skalová              - náhradník: Ing. Petr Královec 

- člen: Hana Šperlová               - náhradník: Mgr. Miloš Kukačka, DiS. 

 

- jmenuje členy komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise: 

- člen: Ing. Jan Bureš               - náhradník: Ing. Karel Jakobec 

- člen: Bohuslava Hajská   - náhradník: Ing. Eva Valjentová 

- člen: Ing. Roman Procházka              - náhradník: Josef Váňa 

- člen: Bc. Pavel Čekan               - náhradník: Bc. Miloslav Čermák 

- člen: Ing. Šárka Ištvánová   - náhradník: Jana Mrázová 

- člen: Šárka Drahokoupilová              - náhradník: Ing. Věra Tomsová 

- člen: Mgr. Miloš Kukačka, DiS.  - náhradník: MUDr. Adriana Kotrchová 

 

Termín kontroly: červen 2017 
 

Zodpovídá: MUDr. Roman Sýkora, Ph. D., ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 
 

21. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Festival Sporťáček, z.s., Živé Sokolovsko, 

z.s., Jan Kubíček 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
22. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem  

a jeho příspěvkovými organizacemi na zajištění pilotního ověření kurzu sebeobrany "STOP násilí 

na školách - bezpečná škola" pro vybrané střední školy zřizované Karlovarským krajem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 21/01/17 
 

- schvaluje výjimku z ustanovení předpisu rady kraje č. PR 03/2016 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi na pilotní ověření kurzu sebeobrany 

"STOP násilí na školách - bezpečná škola" pro Střední průmyslovou školu Ostrov, příspěvkovou 

organizaci 

 

- schvaluje výjimku z ustanovení předpisu rady kraje č. PR 03/2016 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi na pilotní ověření kurzu sebeobrany 

"STOP násilí na školách - bezpečná škola" pro Integrovanou střední školu technickou a ekonomickou 

Sokolov, příspěvkovou organizaci 

 

- schvaluje výjimku z ustanovení předpisu rady kraje č. PR 03/2016 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi na pilotní ověření kurzu sebeobrany 

"STOP násilí na školách - bezpečná škola" pro Střední školu živnostenskou Sokolov, příspěvkovou 

organizaci 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 14 (celkem 18) 

 

- schvaluje výjimku z ustanovení předpisu rady kraje č. PR 03/2016 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi na pilotní ověření kurzu sebeobrany 

"STOP násilí na školách - bezpečná škola" pro Integrovanou střední školu Cheb, příspěvkovou organizaci 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele vybraných příspěvkových organizací 

o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
23. Změna složení Odborného poradního orgánu ve veřejné soutěži pro Program rozvoje 

konkurenceschopnosti - dotačního titulu 1 Inovační vouchery 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 22/01/17 
 

- bere na vědomí změnu složení Odborného poradního orgánu ve veřejné soutěži pro Program rozvoje 

konkurenceschopnosti - dotačního titulu 1 Inovační vouchery v tomto rozsahu:  

- odvolání p. Jakuba Pánika z funkce místopředsedy a Bc. Miloslava Čermáka z funkce člena, 

- jmenování Ing. Josefa Janů do funkce předsedy, Ing. Jaroslava Bradáče do funkce místopředsedy  

a Mgr. Petra Kubise do funkce člena 

 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 

24. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

uzavřené se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 23/01/17 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

ev. č. 01883/2014-00 se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., se sídlem Na Vlečce 177, 

360 01 Otovice, IČO 26402068 

 

- pověřuje náměstka hejtmanky pro dopravu a silniční hospodářství Martina Hurajčíka podpisem  

dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby ev. č. 01883/2014-00  

se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice,  

IČO 26402068 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
25. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. – odvolání 

a jmenování členů orgánů společnosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 24/01/17 
 

která je jediným akcionářem obchodní společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČO 26402068, 

se sídlem Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 15 (celkem 18) 

 

soudem v Plzni v oddíle B, vložka 1197 (dále jen "ÚSKK, a.s.") v působnosti valné hromady ve smyslu 

ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „KrajZ“), a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen „KorpZ“), učinila tato rozhodnutí 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno e) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno d) a článku 15 odstavec 2 stanov společnosti ÚSKK, a. s., Ing. Jaroslava Fialu, CSc.,  

nar. xx. xxxxx xxxx, bytem xxxxx x, xxxxxxxx, PSČ xxx xx, xxxxxxx xxxx, člena představenstva 

společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností dne 10.01.2017, ke kterému  nastává zánik jeho členství  

v představenstvu společnosti  ÚSKK, a.s. 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno e) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno d) a článku 15 odstavec 2 stanov společnosti ÚSKK, a.s., Michala Riška, nar. xx. xxxxx xxxx, 

bytem xxxxxxxx xxx/xx, xxxxxx, xxx xx xxxxxxx xxxx, člena představenstva společnosti ÚSKK, a.s.,  

a to s účinností dne 10.01.2017, ke kterému  nastává zánik jeho členství v představenstvu  

společnosti ÚSKK, a.s. 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno e) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno d) a článku 15 odstavec 2 stanov společnosti ÚSKK, a.s., Ing. Jana Bureše, nar. xx. xxxxxx xxxx, 

bytem xxxxxxx xxx, xxx xx xxxxxx, člena představenstva společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností  

dne 10.01.2017, ke kterému  nastává zánik jeho členství v představenstvu společnosti  ÚSKK, a.s. 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno e) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno d)  

a článku 15 odstavec 2 a 3 stanov společnosti ÚSKK, a.s., Ing. Martina Leichtra, MBA, nar. xx.xx.xxxx, 

bytem xxxx xxxxx x.x. xxx, xxx xx xxxx xxxxx, jako člena představenstva společnosti ÚSKK, a.s.,  

a to s účinností dne 11.01.2017, ke kterému vzniká jeho funkce člena představenstva společnosti 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno e) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno d)  

a článku 15 odstavec 2 a 3 stanov společnosti ÚSKK, a.s., Ing. Jana Lichtnegera, nar. xx.xx.xxxx, bytem 

xxxxxxxxx xxx/xx, xxx xx xxxxx x, jako člena představenstva společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností  

dne 11.01.2017, ke kterému vzniká jeho funkce člena představenstva společnosti 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno e) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno d)  

a článku 15 odstavec 2 a 3 stanov společnosti ÚSKK, a.s., Ing. Pavla Rašku, nar. xx.xx.xxxx, bytem 

xxxxxxxxx xxxx/xx, xxx xx xxxxxxx xxxx, jako člena představenstva společnosti ÚSKK, a.s.,  

a to s účinností dne 11.01.2017, ke kterému vzniká jeho funkce člena představenstva společnosti 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno e) stanov společnosti ÚSKK, a.s., Ing. Karla Jakobce, nar. x. xxxxxx xxxx, bytem  

xxxxxxxxx xxxx, xxx xx xxxxxxx, člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností  

dne 10.01.2017 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno e) stanov společnosti ÚSKK, a.s., Ing. Jiřího Veselého, nar. xx. xxxxx xxxx, bytem xxxxxxxx 

xxx/xx, xxxxx xxxx, xxx xx xxxxxxx xxxx, člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností  

dne 10.01.2017 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno e) stanov společnosti ÚSKK, a.s., Ing. Tomáše Svobodu, nar. xx. xxxxx xxxx, bytem x xxxxxxxx 

xxx/x, xxx xx xxxxxxxx xxx xxxx, člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností  

dne 10.01.2017 

 

 

 

 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 16 (celkem 18) 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno e) stanov společnosti ÚSKK, a.s., Mgr. Petra Zahradníčka, nar. x. xxxxxx xxxx, bytem  

x. x. xxxxxxxx xx/xx, xxx xx xxxxx, člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností  

dne 10.01.2017 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2  

písmeno e) stanov společnosti ÚSKK, a.s., Rudolfa Pocklana, nar. xx. xxxxxx xxxx, bytem xxxxx xxx,  

xxx xx xxxxxx, člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s., a to s účinností dne 10.01.2017 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno e) 

stanov společnosti ÚSKK, a.s., Martina Duška, jako člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s.,  

a to s účinností dne 11.01.2017 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno e) 

stanov společnosti ÚSKK, a.s., Mgr. Ladislava Sedláčka, jako člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s., 

a to s účinností dne 11.01.2017 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno e) 

stanov společnosti ÚSKK, a.s., Jaroslava Fujdiara, jako člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s.,  

a to s účinností dne 11.01.2017 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno e) 

stanov společnosti ÚSKK, a.s., Rudolfa Pocklana, jako člena dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s.,  

a to s účinností dne 11.01.2017 

 

- volí v souladu s ustanovením § 421 odstavec 2 písmeno f) KorpZ a článku 10 odstavec 2 písmeno e) 

stanov společnosti ÚSKK, a.s., Mgr. Bc. Helenu Hejnovou, jako členku dozorčí rady společnosti  

ÚSKK, a.s., a to s účinností dne 11.01.2017 

 

- ukládá představenstvu společnosti ÚSKK, a.s., zabezpečit zákonné náležitosti identifikace osob 

zvolených do dozorčí rady společnosti ÚSKK, a.s. 

 

- ukládá představenstvu společnosti ÚSKK, a.s., zabezpečit zápis změn v orgánech společnosti  

do obchodního rejstříku 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství vyhotovit zápis o rozhodnutí jediného akcionáře 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje podpisem písemných vyhotovení výše uvedených rozhodnutí 

jediného akcionáře společnosti ÚSKK, a.s., v působnosti valné hromady společnosti ve smyslu ustanovení 

§ 12 odst 1 KorpZ 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
26. Jmenování členů Komise pro UNESCO 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 25/01/17 
 

podle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších změn  

a doplňků 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 17 (celkem 18) 

 

 

- jmenuje členy Komise pro UNESCO: 

RNDr. Michal Urban, CSc. 

Ingeborg Štiková 

Mgr. Jiří Klsák 

Jan Kuchař 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 
27. Postup ve věci doručené výzvy k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí u projektu "Lineární 

urychlovač pro nemocnici v Chebu - přístavba zázemí" reg. č. CZ.1.09/1.300/78.01273 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 26/01/17 
 

- bere na vědomí informaci o doručené výzvě k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí ze dne 2.1.2017,  

č.j. RRSZ 5/2017 k projektu reg. č. CZ.1.09/1.3.00/78.01273 "Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu 

- přístavba zázemí" 

 

- schvaluje neuhrazení výzvy k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí ze dne 2.1.2017  

ve výši 5.932.670,27 Kč 

 

Termín kontroly: červenec 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
28. Poskytnutí daru městu Toužim  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 27/01/17 
 

- schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu Karlovarského kraje městu Toužim na spolufinancování realizace 

projektu "Rekonstrukce sportovního areálu Toužim, etapa č. 1" v rámci programu "Státní podpora  

v oblasti investic pro rok 2017 - Program 133510" vyhlášeného Ministerstvem školství, mládeže  

a tělovýchovy ČR, ve výši 10.000,-- Kč za podmínky schválení projektové žádosti 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 
29. Jednání Valné hromady spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA  

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." vč. návrhu revize stanov spolku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 28/01/17 



Usnesení z 11. jednání RKK dne 09.01.2017 

 

09.01.2017  Strana 18 (celkem 18) 

 

 

- projednala a schvaluje předložený návrh na revizi stanov spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ 

AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." 

 

- deleguje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, uvolněného člena zastupitelstva pro oblast lázeňství, cestovního 

ruchu a UNESCO, na jednání Valné hromady spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA  

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." za Karlovarský kraj 

 

- pověřuje zástupce Karlovarského kraje, aby při jednání valné hromady spolku "ŽIVÝ KRAJ  

- DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." postupoval v souladu s usnesením 

Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 610/12/16 a Rady Karlovarského kraje konané dne 9.1.2017 

přijatým k problematice spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ 

KRAJ, Z.S.", zejména aby navrhl odvolání Ing. Radima Adamce z funkce člena kontrolní komise  

a zároveň navrhl zvolení Ing. arch. Vojtěcha Franty členem kontrolní komise za prvního zakladatele 

 

- ukládá uvolněnému členu zastupitelstva pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO projednat 

daný návrh revize stanov spolku s ostatními zakladateli do konce února 2017 

 

Termín kontroly: 06.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Ing. arch. Vojtěch Franta, uvolněný člen zastupitelstva 

 

 
30. Změna ve složení dopravní komise, komise pro tělovýchovu a sport a komise prevence 

kriminality 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 29/01/17 
 

- odvolává člena Komise dopravní: Jana Lichnovského 

 

- jmenuje člena Komise dopravní: Tomáše Žáka 

 

- odvolává člena Komise pro tělovýchovu a sport: Karla Víta 

 

- jmenuje člena Komise pro tělovýchovu a sport: Bc. Marcela Vlasáka 

 

- odvolává člena Komise prevence kriminality: Bc. Marcela Vlasáka 

 

- jmenuje člena Komise prevence kriminality: Karla Víta 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 


